
Vladimír G. (granat77) ID 598885 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 9:40

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce:
 www.maxicukrovinky.cz

 Vladimír Gernat
 Komenského 1014
 33023 Nýřany

 IČO: 04077709

 Několikrát měsíčně vyrážíme na víkendové nákupy za naše hranice. Nejčastějí do sousedního Německa ale taky občas aj na
Slovensko, Turecko a pod. Kde navštěvujeme různé supermarkety a obchody např: s oblečením, obuví , hračky, potraviny ale
taky i drogerií a pod. Proto prosíme mějte trpělivost.

 Zde je sepsáno pár jednoduchých pravidel, která je potřeba dodržovat. Platné od 13.2.2017

 - zboží nakupujeme na vlastní náklady, vy platíte až po naskladnění a to pouze za zboží, které se nám povedlo zakoupit.
 - za objednávku se považuje Váš komentář ( poznámka) pod fotkou buď s velikostí to platí při oblečení anebo obuví a nebo
slovem beru počet ks nebo balení ( to je pro potraviny nebo drogerii a hračky.

 PODKLADY PRO PLATBU: zasílám obvykle do 2 dnů od obdržení objednávky. Platba je možná pouze předem nebo dobírkou.
(Dobírka jenom po domluvě.)
 - na platbu čekáme MAX. 5 DNÍ. Pokud jsme se nedohodli jinak, zboží je dále nabídnuto k prodeji a ten kdo neuhradil, je
ohodnocen negativním ohodnocením.
 - Při osobním předaní se platí HOTOVĚ při předání balíčku.

 CENA POŠTOVNÉHO: Jako přepravce využíváme služeb " Balíku do ruky" od české pošty, které stojí 95 kč. Objednat můžete
také zboží na dobírku, která Vás vyjde na 155 kč.
 - Doprava zdarma je u objednávek převyšujících hodnotu zboží 3000,- Kč bez DPH a platí jak pro maloobchodní tak
velkoobchodní zákazníky.
 - Dále lze vybrat osobní předání pouze po předchozí domluvě v Plzeň a okolí.

 EXPEDICE
 Zboží je vždy kupujícímu expedováno nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení objednávky, není-li domluveno jinak.

 Pokud Vámi objednané zboží nebude v obchodě k dostání, bude Vám vrácena uhrazená částka zpět na Váš bankovní účet.
Příkazy zadávám v den kompletace a odeslání balíků. Balíky i peníze zpět odesílám v rozmezí 2-5 pracovních dnů od termínu
nákupu. Bohužel nemůžu ovlivnit to, když je zboží vyprodané, či to, když zboží stáhnou z nabídky.
 Týká-li se výše uvedená nemožnost plnění pouze části objednaného plnění, může prodávající zrušit pouze tu část objednávky.
Prodávající může zrušit objednávku a odstoupit od smlouvy, dojde-li k výrazné změně kupní ceny, za kterou prodávající od
dodavatelů zboží získává, kdy tato změna nebyla prodávajícímu známa v době potvrzení objednávky. Prodávající je povinen
před odstoupením od smlouvy o změně ceny informovat neprodleně zákazníka, a pokusit se o dohodu, kdy v případě, že se
zákazníkem nedojde k dohodě o nové ceně, je oprávněn prodávající odstoupit.

 Zákazník může stornovat objednávku nejpozději do doby před kompletací a odesláním zboží. V případě, že je zboží
vyexpedováno, nelze již objednávku stornovat.

 REKLAMACE: Pokud na zboží najdete vadu, kterou jsem neuvedla, pak mne samozřejmě kontaktujte a dohodneme se na
případné slevě či vrácení zboží při vadách neodstranitelných.
 Náklady spojené s vrácením zboží nese kupující.

 Po obdržení balíčku ode mne, bych vás poprosila o zprávu formou hodnocení nebo mailíkem, že balíček v pořádku dorazil:)

 Děkuji a přeji vám příjemné nakupování!!
 Jsme kolektiv mladých lidí který se snaží udělat tento svět sladčím a to za dostupné a bezkonkurenční ceny. Přejeme Vám
pohodové a mlsné zhlédnutí těchto stránek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

